АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2016 г                              №  57

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под стальным газопроводом низкого давления по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Вишневая

        Рассмотрев заявление ОАО «Газпром газораспределение», об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под стальным газопроводом низкого давления, право собственности на который возникло на основании государственной регистрации права № 34-34-07/014/2005-210 от 23.09.2005г., учитывая материалы межевания, руководствуясь п.2 ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 8 кв.м., под стальным газопроводом низкого давления по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Вишневая. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Земельный участок подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Россреестра» по Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                    С.М.Чистяков